Rua 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 050-2025

 O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª

Legislatura do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte pedido:

 Para que seja realizada a manutenção e instalação de manilhas na Rua

Domingos da Rocha Santos.

 JUSTIFICATIVA

Indico para que seja realizado a manutenção do logradouro  Domingos da Rocha

Santos e também a instalação de manilhas em toda a extensão da rua, pois

devido as chuvas constantes e o enorme fluxo de agua causa erosão por todo

logradouro, aproveito a ocasião para solicitar um possível asfaltamento da

mesma, lembrando que esta rua é única que ainda não esta pavimentada.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 17 de março de 2025.

MARCEL JULIO GUIMARÃES

Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br